

Borowa babim latem spowita

Autor: Robert Myjak
środa, 15 października 2014

12 października 2014 r. Gmina Borowa rozbrzmiewała muzyką. Po raz IV w Gminnym Ośrodku Kultury w Borowej odbyły się Jesienne Spotkania Artystyczne. W tym roku na scenie GOK-u królowała muzyka.

Licznie zebranych uczestników spotkania powitał zespół „Bies & Band” z Przemyśla działający przy klubie V Batalionu Strzelców Podhalańskich, a nad całością ich programu czuwała kierownik zespołu Pani Elżbieta Bernatek. Zespół zyskał sympatię widowni wykonując znane piosenki biesiadne i covery muzyki rozrywkowej.

Na scenie pojawił się również chór „Cantus Gaudium” działający przy GOK Borowa, prowadzony przez Panią Ewę Smolarek. Zaprezentował się w piosenkach biesiadnych zapraszając publiczność to wspólnego śpiewania.

Ludowe nuty przybliżyła nam kapela Borowaicy, również działająca przy GOK Borowa. Porwała widownię oberkami, polkami i walczykami. Niejednemu widzowi w rytm muzyki podrygiwała noga do tańca.

W czasie trwania imprezy został rozstrzygnięty konkurs kulinarny pod nazwą „Ziemniak nie tylko pieczony”. Do zmagania o podniebienie komisji zgłoszono 7 potraw. Jury w składzie: Pani Beata Zakręcka, Pani Ewa Smolarek i Pan Zdzisław Moryto po degustacji wszystkich potraw przyznało następujące miejsca:

I miejsce

Sołectwo Pławo za Zestaw obiadowy w skład którego weszła Ciupanka i Nagusy

Koło Gospodyń Wiejskich w Borowej za Tort Ziemniaczany

II miejsce

Koło Gospodyń Wiejskich w Surowej za Paryje z farszem mięsny

Góreckie Stowarzyszenie Kobiet „Victoria”; za Góreckie pyzy

III miejsce

Koło Gospodyń Wiejskich w Glinach Małych za Chrupiące kotleciki

Związek Aktywnych kobiet w Glinach Wielkich za Parówki w ziemniaczanej koszulce

Wyróżnienie

Koło Gospodyń Wiejskich w Orłowie za Zapiekankę z ziemniaka

Upominki i pamiątkowe dyplomy dla laureatów konkursu wspólnie z jury wręczył Wójt Gminy Borowa- Władysław Błażejowski oraz Przewodniczący Rady Gminy Borowa- Mieczysław Wiącek.

Serdeczne podziękowania organizatorzy pragną złożyć wszystkim paniom z kół i stowarzyszeń, które włączyły się do udziału w konkursie, a kierują je na ręce przedstawicieli, a są to: KGW Orłów- Pani Anna Duszkiewicz, Sołectwo Pławo- Pani Anna Kopacz, KGW Borowa- Pani Lucyna Skopińska, KGW Gliny Małe- Pani Marta Struzik, ZAK Gliny Wielkie- Pani Bernadetta Biesiadecka, GSK Victoria- Pani Elżbieta Hyjek, KGW Surowa- Pani Emilia Adamczyk.

Dla wszystkich zebranych został przygotowany poczęstunek przez Panie z Koła Gospodyń Wiejskich z Surowej. Na stole oprócz tradycyjnych smacznych potraw nie zabrakło nowości. Można było również spróbować konkursowych dzieł kulinarnych i samemu ocenić pracę jury.

{jgxfal folder:=[images/stories/photo/gal587] title:=[Borowa babim latem spowita] cols:=[9]}